



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.02.2020

№ 328

О внесении изменений в постановление администрации города Владимира от 31.12.2013 № 4955

В связи с проводимыми в Главном управлении Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Владимирской области организационно-штатными мероприятиями **постановляю:**

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации города Владимира от 31.12.2013 № 4955 «Об утверждении положения о создании и организации деятельности добровольной пожарной охраны, добровольных пожарных дружин в границах муниципального образования город Владимир, порядке их взаимоотношений с другими видами пожарной охраны и признании утратившими силу некоторых постановлений главы города Владимира»:

1.1. В пункте 3.2 раздела III слова «Федерального государственного казенного учреждения «1 отряд федеральной противопожарной службы по Владимирской области» (далее - ФГКУ «1 ОФПС по Владимирской области»)» заменить словами «1 пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы Главного управления Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Владимирской области (далее - 1 ПСО)».

1.2. В пункте 3.3 раздела III слова «ФГКУ «1 ОФПС по Владимирской области» заменить словами «1 ПСО».

1.3. В пункте 3.4 раздела III слова «ФГКУ «1 ОФПС по Владимирской области» заменить словами «1 ПСО».

1.4. В подпункте 3.9.5 раздела III слова «ФГКУ «1 ОФПС по Владимирской области» заменить словами «1 ПСО».

1.5. В подпункте 3.15.2 раздела III слова «ФГКУ «1 ОФПС по Владимирской области» заменить словами «1 ПСО».

1.6. В пункте 3.16 раздела III слово «порядка» заменить словом «Порядка».

1.7. В пункте 3.23 раздела III слова «ФГКУ «1 ОФПС по Владимирской области» заменить словами «1 ПСО».

1.8. В пункте 3.24 раздела III слова «ФГКУ «1 ОФПС по Владимирской области» заменить словами «1 ПСО».

1.9. В пункте 4.2 раздела IV слова «ФГКУ «1 ОФПС по Владимирской области» заменить словами «1 ПСО».

1.10. В пункте 4.4 раздела IV слова «ФГКУ «1 ОФПС по Владимирской области» заменить словами «1 ПСО».

1.11. В пункте 4.5 раздела IV слова «ФГКУ «1 ОФПС по Владимирской области» заменить словами «1 ПСО».

1.12. В пункте 4.8 раздела IV слова «ФГКУ «1 ОФПС по Владимирской области» заменить словами «1 ПСО».

1.13. В пункте 5.2 раздела V слово «порядка» заменить словом «Порядка».

1.14. В пункте 6.5 раздела VI слова «ФГКУ «1 ОФПС по Владимирской области» заменить словами «1 ПСО».

1.15. В разделе X слова «ФГКУ «1 ОФПС по Владимирской области» заменить словами «1 ПСО».

2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Владимира.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Гарева В.А.

Глава администрации города



А.С. Шохин